
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.   322501 

Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 

«ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» Δ.Κ. Κεφαλόβρυ-

σου, Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου Ν. Αιτωλ/νίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο-

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999(ΦΕΚ Α΄45) «Κύρωση 

του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατά-

ξεις.».

4. Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-04 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 

καταγραφή - διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-

των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 

και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-

ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 

άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

5. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 

ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15τ.Α΄ 28-1-2004) «Μέτρα αναπτυ-

ξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση 

του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6, 238, 280 και 283 του 

ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το π.δ. 139/2010(ΦΕΚ Α΄ 232/27-12-2010) «Οργανι-

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19-12-2001) οι διατάξεις του ν. 3978/2011, 

άρθρου 13 και ειδικότερα το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 

(ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) και του άρθρου 27 του 

ν. 4321/2015. 

9. Τις διατάξεις του π.δ. 111/2014 (ΦΕΚ 178/Α΄/

29-08-2014) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» 

και ειδικότερα το άρθρο 105 σύμφωνα με το οποίο «οι 

Κτηματικές Υπηρεσίες καταργήθηκαν και συστάθηκαν οι 

Περιφερειακές Δ/νσεις Δημόσιας Περιουσίας».

10. Το αρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄ 47) «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις».

11. Το αρ. 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ Α΄ 21) «Μέτρα 

για την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στο

ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 

που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης με απόφασή του η οποία δημοσιεύεται 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-

βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της ορισμένες από τις αρμοδιότητές του ή το δικαίωμα 

υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης».

12. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006(ΦΕΚ Α΄ 131) «Εθνι-

κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 

διατάξεις».

13. Την αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 

τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-05-2017).

14. Την από 20900/28-11-2016 αίτηση του Μασαού-

τη Ευαγγέλου, ως νομίμου εκππροσώπου της εταιρείας 

ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΕ με το επισυναπτόμενο Τοπογραφικό Δι-

άγγραμμα από Νοέμβριο του 2016 σε κλίμακα 1:500 του 

Πτυχιούχου Πολιτικού Μηχανικού Κων/νου Λύρου και 

φωτογραφικό διάγραμμα ΓΥΣ από Νοέμβριο του 2016 

σε κλίμακα 1:5000 του ως άνω μελετητή, με τα οποία 

ζητά τον καθορισμό αιγιαλού παραλίας στην θέση « ΚΕ-

ΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ»Δ.Κ. Κεφαλόβρυσου, Δήμου 

Ι.Π. Μεσολογγίου Ν. Αιτωλ/νίας.

15. Την με αρ. εσωτ. 166Β΄/28-02-2017 εισήγηση της 

Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Π.Δ.Ε.Ι. 

για τον καθορισμό αιγιαλού και παραλίας στην ως άνω 

περιοχή.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 56

881

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.02.16 14:14:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ882 Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018

16. Την από 28-03-2017 έκθεση της επιτροπής αιγιαλού 
και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην θέση «ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» Δ.Κ. 
Κεφαλόβρυσου, Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου Ν. Αιτωλ/νίας.

17. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού με την παρούσα από-
φαση.

18. Το με αρ. /φ.7245/φ410/325/22-05-2017 έγγραφο 
του Αυτοτελούς Γραφείου Αιτωλ/νίας προς την Αποκε-
ντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και 
Ιονίου για έκδοση της σχετικής απόφασης.(αρ. πρωτ. 
Εισερχομένου φακέλου 322501/-27-12-2017), αποφα-
σίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 28-03-2017 έκθεση της επιτρο-
πής καθορισμού αιγιαλού -παραλίας για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού παραλίας στην θέση «ΚΕΦΑΛΟΒΡΥ-
ΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» Δ.Κ. Κεφαλόβρυσου, Δήμου Ι.Π. Μεσο-
λογγίου Ν. Αιτωλ/νίας,, καθώς επίσης και το έγχρωμο 
ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δεδομένων του 
Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:1000 σε τρεις πινακίδες, ως 
εξής: 

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με κορυφές: Α1, Α2 ..... έως Α18, οι 

οποίες εξαρτώνται απ ' ευθείας από το κρατικό τριγωνο-

μετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87,

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη πολυγω-

νική γραμμή με κορυφές Π1, Π2, .... έως Π12, οι οποίες 

εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87.

Η ζώνη παραλίας έχει κυμαινόμενο πλάτος διότι υφί-

σταται κτηματολόγιο και ταυτίζεται με την οριογραμμή 

του Κτηματολογίου στο ΚΑΕΚ 01021ΕΚ00344.

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και πα-

ραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα 

ορθοφωτοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε. σε κλίμακα 1:1000, σε τρεις 

πινακίδες οι οποίες συνοδεύουν την έκθεση της επιτρο-

πής και αποτελούν αναπόσπαστο κομμάτι αυτής.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 

απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθούν στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιανουαρίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 883Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού 

και παραλίας του άρθρου 3 του ν. 2971/2001
Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού- παραλίας 

στη θέση «ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» 
Δ.Κ. Κεφαλόβρυσου, Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, 

Νομού Αιτωλ/νίας
Ενδιαφερόμενοι: ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΕ

Στην Ι.Π. Μεσολογγίου σήμερα την 28/3/2017 οι υπο-
γεγραμμένοι:

Τζωρτζοπούλου Μαρία, Τεχνικός ΤΕ/Α΄, Προϊστάμε-
νη του Β’ Τμήματος (αιγιαλού) της Π.Δ.Δ.Π.Π.Δ.Ε. και, ως 
πρόεδρος, η οποία αναπληρώνει λόγω κωλύματος τον 
Προϊστάμενο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας 
Περιουσίας Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου,

Αργιαδίτη Ιωάννα, Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχα-
νικός ΠΕ, Υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Αιτωλ/
νίας, ως μέλος,

Παναγιωτοπούλου Αικατερίνη, Πολιτικός Μηχανικός, 
Προϊστάμενος της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου 
Ι.Π. Μεσολογγίου, ως μέλος,

Μελιάδης Νεκτάριος, Λιμενάρχης Λευκάδας, ως μέλος,
Τσαγκαρέστος Ιωάννης, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α, 

Προϊστάμενος του Τμήματος Δ/νσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, παρότι 
ειδοποιήθηκε έγκαιρα δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος 
αναπληρωτής αυτού, απών, 

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των 
ορίων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 
3 του ν. 2971/2001, που συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 149678/10476/9-11-2015 (ΑΔΑ: 6Λ8ΖΟΡ1Φ-
ΞΣΨ) απόφαση της με Ε.Γ.Γ. Αναπληρώτριας Γεν. Δ/
ντριας Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου και τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 213156/
14-11-2016 (ΑΔΑ: Ω0ΡΠΟΡ1Φ-07Ε) απόφαση της με Ε.Γ.Γ. 
Αναπληρώτριας Γεν. Δ/ντριας Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου και συγκλήθηκε με την υπ’ αριθμ 
8/22-3-2017 πρόσκληση της επιτροπής του άρθρ. 3 
ν. 2971/2001, μεταβήκαμε επί τόπου στην περιοχή στις 
28/3/2017 και

Αφού λάβαμε υπ’ όψη:
1) Την με αριθμ. πρωτ. 20900/28-11-2016 αίτηση του 

Μασαούτη Ευάγγελου, ως νόμιμου εκπρόσωπου της 
εταιρείας ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΕ με τα επισυναπτόμενα σε αυ-
τές τοπογραφικό διάγραμμα από Νοέμβριο του 2016 
σε κλίμακα 1:500 του πτυχιούχου Πολιτικού Μηχανικού 
Κων/voυ Λύρου και φωτογραμμετρικό διάγραμμα ΓΥΣ 
από Νοέμβριο ταυ 2016 σε κλίμακα 1:5000 του ως άνω 
μελετητή, με τις οποίες ζητά τον καθορισμό αιγιαλού-
παραλίας στην θέση «ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» Δ.Κ. 
Κεφαλόβρυσου, Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, Ν. Αιτωλ/νίας.

2) Την από 21/3/2017 τεχνική έκθεση της Αγρον. και  
Τοπογράφου Μηχανικού Αργιαδίτη Ιωάννας προς το 
Τμήμα Β’ της Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιου-
σίας Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και  Ιονίου στη 
θέση «ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» Δ.Κ. Κεφαλόβρυσου, 
Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, Ν. Αιτωλ/νίας.

3) Την υπ’ αριθμ. ΕΣΩΤ. 166 Β’/28-2-2017 εισήγηση για 
τον καθορισμό αιγιαλού-παραλίας και  παλαιού αιγιαλού 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

4) Τις λοιπές διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9 όπως τρο-
ποποιήθηκαν με το άρθρ. 113 του ν. 3978/2011.

5)Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει-
δικότερα:

α: α1: Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από χαλαρά 
ιζήματα (άμμος, πέτρες, χαλίκια) που έχουν προκύψει 
από την εναπόθεση φερτών υλών χειμάρρων με ήπιες 
κλίσεις και ύψη στέψης που κυμαίνονται από 0μ.-2μ.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις πεδινές, με χρήση 
γεωργική, εκτός ορίων οικισμού.

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από δεν-
δρώδη τεχνητή βλάστηση και χαμηλή ποώδη φυσική 
βλάστηση.

β. Στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ. Η περιοχή βρίσκεται εντός λιμνοθάλασσας Αιτωλι-
κού και δεν προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους, με 
διεύθυνση κυρίως Δ-ΝΔ εντάσεως έως 2Β.

δ. Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται ως αμμώδης 
με ήπιες κλίσεις και μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Η ακτή έχει μέτριο ανάπτυγμα πελάγους που συμ-
βάλλει στη δημιουργία μικρής έντασης κυματικού πε-
δίου. 

στ. Δεν υπάρχουν τεχνικά έργα.
ζ. Σύμφωνα με το περιφερειακό πλαίσιο Χωροταξι-

κού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας (Α.Π. 25297, ΦΕΚ 1470/Β΄/9-10-2003) 
και συγκεκριμένα στο χάρτη Δ. 1.2. Κλίμακας 1:800000 
(Πρότυπο Χωρικής Ανάπτυξης-Παραγωγικές Δραστη-
ριότητες), η περιοχή αιγιαλού ευρίσκεται σε “ενδεικτική 
ευρύτερη ζώνη γεωργικής γης πρώτης προτεραιότητας”. 
Από το κείμενο προτείνεται “προστασία και ολοκληρω-
μένη διαχείριση φυσικού περιβάλλοντος” για τα διεθνώς 
προστατευόμενα φυσικά οικοσυστήματα. 

η. Η ύπαρξη κτηματολογίου.
θ. Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 22306/2006 (ΦΕΚ 477Δ/

31-5-2006) κοινή υπουργική απόφαση που αφορά το 
Εθνικό Πάρκο Λ/Θ Μεσολογγίου-Αιτωλικού κ.λπ., η θα-
λάσσια περιοχή ανήκει στην υποζώνη Προστασίας της 
Φύσης που φέρει τον χαρακτηρισμό ΠΦ1 που ορίζεται 
από την ακτογραμμή της χερσαίας περιοχής. Στην ζώνη 
αυτή, σύμφωνα με την κοινή υπουργική απόφαση και 
μάλιστα το άρθρ. 3 αυτής, αναφέρονται επιτρεπόμενες 
χρήσεις, δραστηριότητες, μέτρα, όροι και περιορισμοί 
για την προστασία και διαχείριση αυτής, αποφασίζουμε:

Διαφοροποιούμε τη με αρ. πρωτ. ΕΣΩΤ. 166Β’/
28-2-2017 εισήγηση για τον καθορισμό αιγιαλού- παρα-
λίας και παλαιού αιγιαλού της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Δημόσιας Περιουσίας Πελοποννήσου Δυτικής Ελλά-
δας και Ιονίου στην Θέση « ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ» 
Δ.Κ. Κεφαλόβρυσου, Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, Ν. Αιτωλ/
νίας, η οποία επεξεργάστηκε το προς καθορισμό τμήμα 
επί του έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ884 Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018

βάση δεδομένων του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:1000 

και μετά από δική μας επιτόπια αυτοψία καθορίζουμε:

1) την οριογραμμή αιγιαλού, με κόκκινη συνεχή πολυ-

γωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2.... έως Α18, οι οποίες 

εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που αναγράφονται 

στον πίνακα που ακολουθεί.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Α1 269039,59 4260289,5

Α2 269047,66 4260273,5

A3 269089,81 4260229

A4 269096,69 4260226

Α5 269108,31 4260213

Α6 269110,03 4260205

Α7 269204,69 4260064

Α8 269285,31 4259941

Α9 269296,5 4259914,5

Α10 269299,41 4259894

A11 269305,97 4259889

Α12 269325,56 4259896,5

Α13 269332,34 4259896

Α14 269337,22 4259884,5

Α15 269325,72 4259875,5

Α16 269323,56 4259871,16

Α17 269397,46 4259680,66

Α18 269404,22 4259648,5

Οι κορυφ  Α12, Α13, Α14, ταυτίζονται με τις κορυ-
φές Π16, Π17, Π18 αντίστοιχα του εν λόγω καθορι-
σμού

2) την οριογραμμή της παραλίας, με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Π1, Π2....έως Π22, οι 

οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τριγωνο-

μετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που αναφέ-

ρονται στον πίνακα που ακολουθεί.

Η ζώνη παραλίας έχει κυμαινόμενο πλάτος, διότι υφί-

σταται κτηματολόγιο και ταυτίζεται με την οριογραμμή 

του Κτηματολογίου στο ΚΑΕΚ 01021ΕΚ00344.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Π1 269038,99 4260291,89

Π2 269057,53 4260274,35

Π3 269060,31 4260270,72

Π4 269071,09 4260253,53

Π5 269080,7 4260243,63

Π6 269097,09 4260229,31

Π7 269105,22 4260220,84

Π8 269121,12 4260197,84

Π9 269130,97 4260195,65

Π10 269139,57 4260200,34

Π11 269143,07 4260194,44

Π12 269133,01 4260184,2

Π13 269145,54 4260167,81

Π14 269310,19 4259917,08

Π15 269320,31 4259900,23

Π16 269325,56 4259896,5

Π17 269332,34 4259896

Π18 269337,22 4259884,5

Π19 269335,09 4259874,66

Π20 269337,23 4259867,63

Π21 269339,19 4259850,27

Π22 269411,7 4259657,11

3) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και πα-

ραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα 

ορθοφωτοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε., σε κλίμακα 1:1000, το οποίο 

συνοδεύει την παρούσα έκθεση και αποτελεί αναπόσπα-

στο τμήμα της.

Ι.Π. Μεσολογγίου, 28 Μαρτίου 2017

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

Τα Μέλη

ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΕΛΙΑΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΕΣΤΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 885Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ886 Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 887Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ888 Τεύχος Δ’ 56/14.02.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000561402180008*


